[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	22.06.2018                                                                                                            № 17

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-

латы Шимского муниципального
района на 2018 год

Руководствуясь статьёй 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 гогда № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 11 и пунктом 3 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 (с учетом изменений), п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить прилагаемые изменения в План работы Контрольно– счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 год, утвержденный  приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 28 декабря 2017 г. № 28.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель Контрольно-счётной палаты                             С.Н. Никифорова

С приказом ознакомлен (а) ____________________________________  20___18 года

                                                                                                       Приложение

                                                      к  приказу  Контрольно – счётной палаты
                                                                     Шимского муниципального района

                                                            от   «22» июня  2018г. № 17
Изменения в План работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2018 год.
Изложить строку 2.2. раздела 2. «Контрольные мероприятия»  и  строку 3.2.3. подраздела 3.2. «Контрольные мероприятия»  раздела 3. «Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключёнными соглашениями»  в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за проведение мероприятия
	Основание для включения мероприятия в план
	Примечание

	2. Контрольные мероприятия

	2.2.
	Проверка расходования средств бюджета Шимского муниципального района, направляемых в форме субсидий на развитие и укрепление материально-технической базы  и проведение ремонтов муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, реализующим полномочия в сфере культуры в 2017 году и истекшем периоде 2018 года.

Объекты контроля: Администрация Шимского муниципального района (комитет культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района), муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шимская централизованная культурно-досуговая система», муниципальное бюджетное учреждение культуры «Шимская межпоселенческая библиотечная система», муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Шимская детская школа искусств».

	июль -сентябрь
	Председатель, ведущий инспектор
	Пункт 4 части 2 статьи 9 Закона №6-ФЗ,

пункт 4 части 1 статьи 8 Положения о КСП

	3. Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии
с заключёнными соглашениями

	3.2. Контрольные мероприятия

	3.2.3.
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств Шимского городского поселения, направленных на реализацию приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории Шимского городского поселения» в 2017 году и истекшем периоде 2018 года

Объекты контроля: Администрация Шимского муниципального района, муниципальное унитарное предприятие  «ШимскСервис»
	сентябрь-ноябрь
	Председатель, ведущий инспектор
	пункт 11 части 2 статьи 8 Положения о КСП, Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля №№ 1/18.

	Совместное ( парал-лельное) мероприятие со  Счетной палатой Новго-родской области